Председателю Благотворительной
общественной организации «ВИВА»
Т.С. Оганесян

от ____________________________

(Ф.И.О.)

______________________________

(паспортные данные)

_______________________________

(место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены

Благотворительной общественной организации «ВИВА»

Прошу принять меня в члены Благотворительной общественной

организации «ВИВА» (далее - Организация).
Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен с Уставом, всеми

Положениями и другими документами Организации. Содержание названных
документов мне понятно.

Полностью разделяю идеи, цели и задачи Организации.
Обстоятельства, препятствующие принятию меня в члены Организации,

отсутствуют.
Обязуясь добросовестно исполнять обязанности члена Организации.

К заявлению прилагаю:
1. Копию паспорта.

    "__"__________ ____ г.                               __________________
                                                              (подпись)

Одновременно с настоящим заявлением даю согласие на обработку своих
персональных данных.

    "__"__________ ____ г.                               __________________